ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

Về việc triển khai chiến dịch

chống “bắt cóc trực tuyến”

 Sơn Tây Thượng, ngày         tháng 10 năm 2025

                               Kính gửi: Các đơn vị trường PTDTBT TH&THCS trực

thuộc  UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1583/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 15/10/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp triển khai Chiến dịch chống “ bắt cóc

trực tuyến” (có Công văn đính kèm);

UBND xã Sơn Tây Thượng yêu cầu các đơn vị trường Phổ thông dân tộc

bán trú TH&THCS trên địa bàn xã căn cứ vào nội dung tại Công văn số

1583/SGDĐT- GDTXHSSV ngày 15/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo triển

khai thực hiện đảm bảo theo quy định; đồng thời báo cáo kết quả về UBND xã

(qua Phòng Văn hoá – Xã hội).

Đề nghị các đơn vị trường Phổ thông dân tộc bán trú TH&THCS trên địa

bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến

		2025-10-25T06:41:15+0700

		2025-10-25T08:22:10+0700

		2025-10-25T08:22:10+0700

		2025-10-25T08:22:10+0700